1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022                                        г. Заозерный                                               №580-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 01.12.2021 №572-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 7 решения Рыбинского районного Совета депутатов от 06.08.2010 № 7-39р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Рыбинском районе»,  статьями  37, 39 Устава Рыбинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 01.12.2021 № 572-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета» следующие изменения:

приложение «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета» к постановлению дополнить:

строкой № 111.1 следующего содержания:
«

	111.1
	013
	2  02   29999   05   7560   150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии на модернизацию материально-технической базы организаций дополнительного образования с целью создания новых мест для реализации дополнительных общеразвивающих программ)

                                                                                                                               »
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Рыбинского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава района

                                   А.Н. Мишин